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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperaturer på køl og frost - Opbevarings
temperaturen på den store fryse er målt lidt under - 18°C.
Vejledt konkret om regel. Der er håndvask i produktion med
koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir - Håndvask har dog
ikke rindende varmt vand. Vejledt konkret om regel.
Kontrolleret at virksomheden har en termometer til måling af
kernetemperatur i fødevare. Vejledt her om hvordan denne kan
kalibreres med anvendelse af kogende vand og iskoldt vand.
Vejledt om øvrigt om bedre adskillelse imellem virksomhedens
fødevarer og fødevarer købte til private brug.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af produktionslokale og lagre.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse for bl.a. varemodtagelse,
opbevaring og produktion. Følgende er konstateret:
Varemodtagelse beskrives som "opbevaring af fødevarer". I
øvrigt er der ikke alle punkter i risiko analyse som er udfyldt
færdige. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om tilrettelser og tilføjelser i risiko analysen.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmebehandling fra juli til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på fødevarer købte den 13. august, herunder frugten, som
fandtes i virksomhedens køler. Vejledt generelt om regel for sporbarhed af alle fødevarer, der forefindes i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er efter ejerskifte fortsat indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


